Nº 124, quinta-feira, 1 de julho de 2010 87ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010070100087

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 298, DE 30 DE JUNHO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar a servidora MÁRCIA REGINA MACIEL, có-
digo 11425, Analista Judiciário, Área Judiciária, do cargo em co-
missão de Assessor do Gabinete da Presidência, Nível CJ-3.

2 - Nomear a servidora VÂNIA DOLORES BOCACIO BIR-
CK, código 32935, Analista Judiciário, requisitada do Supremo Tri-
bunal Federal, para exercer o cargo em comissão de Assessor do
Gabinete da Presidência, Nível CJ-3, em vaga decorrente da exo-
neração da servidora Márcia Regina Maciel.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA

S E C R E TA R I A

ATOS DE 30 DE JUNHO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos n.ºs 85 e
99, de 30/6/2010, do Gabinete da Presidência, resolve:

No- 403 - 1 - Dispensar a servidora VÂNIA DOLORES BOCACIO
BIRCK, código 32935, Analista Judiciário, requisitada do Supremo
Tribunal Federal, da função comissionada de Assistente 6, Nível FC-
6, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Presidên-
cia.

2 - Designar a servidora MÁRCIA REGINA MACIEL, có-
digo 11425, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Presidência, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Vânia Dolores Bocacio Birck.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 53/2010,
do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi,
resolve:

No- 404 - Dispensar o servidor FÁBIO PIRES BENTO, código 44874,
Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi,
com efeitos a contar de 1º de julho de 2010.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO